檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳怡玲

電話：(06)2533131#3901

傳真：06-2425741

電子信箱：chen10@stust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：南科大生字第1070004028A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10704028A1_0004028AA0C_ATTCH1.docx)

主旨：本校生物科技系謹訂於107年8月24-25日舉辦「107年基礎

生物技術訓練課程」，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：「107年基礎生物技術訓練課程」議程如附件。

正本：各公私立高級中學

副本：本校生物科技系 2018-03-28
10:23:28

1070002251

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/28

■■■■■■■有附件